[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область
Юргинский муниципальный район

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального района

	от «
	24
	»
	05
	20
	19

	№
	224-h

Об утверждении Плана проведения проверок контрольным отделом
администрации Юргинского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с постановлением администрации Юргинского муниципального района от 03.12.2018 №882 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок в Юргинском муниципальном районе»:

1. Утвердить План проведения проверок контрольным отделом администрации Юргинского муниципального района на второе полугодие
2019 года согласно Приложению.

2. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль выполнения данного распоряжения возложить на заместителя главы Юргинского муниципального района по организационно-территориальным вопросам – Е.С. Кудрявцеву.

	Глава Юргинского
муниципального района

Д. К. Дадашов

Согласовано:
начальник юридического отдела

Н. А. Байдракова

Приложение
к распоряжению администрации
Юргинского муниципального района
                                                                               от 24.05.2019 № 225-р

УТВЕРЖДАЮ
глава администрации
Юргинского муниципального района
_____________Д.К. Дадашов

«___»_________20__г.

ПЛАН
проведения проверок на второе полугодие 2019 года
Наименование контролирующего органа, осуществляющего плановую проверку:
Контрольный отдел администрации Юргинского муниципального района.
	 п/п
	Наименование субъекта контроля
	ИНН субъекта контроля
	Адрес местонахождения субъекта контроля
	Цель и основания проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Проскоковский детский сад «Теремок»
	4230015841
	с. Проскоково ул. Школьная, д.10.
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд ч.8 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

	 Июль 2019г.

	2.
	Администрация Мальцевского сельского поселения Юргинского муниципального района
	4230020760
	с.Мальцево
ул. Советская,
д 23.
	Проверка полноты и достоверности отчетности о реализации муниципальных программ ст.269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации.  Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд ч.8 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
	Сентябрь 2019г.